
 

 

         
   
     КПМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАОЕ 

              
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ Коло 16  21.04.2021 

 
 

Заостанат натпревар 
 

 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час тв 

1М /96 РАБОТНИЧКИ ВАРДАР “СРЦ Кале” Скопје 21.04.2021     17:00  
      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Анастасијевиќ Г. Феревски А. Лалков В. Митев С. 

 

 

  

 

Натпреварите се играат без присуство на публика. 
                      

 

 

 

         Комесар за натпреварување 

                         Александар Милојевиќ 

 


